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Velkommen 

Flott leilighet i vertikaldelt tomannsbolig med attraktiv beliggenhet  
ved Villamoen. Boligen innehold gangareal, stue/​kjøkken, bad/​ 
vaskerom, loftsstue, tre soverom og bodareal. Boligen ble renovert i  
2013 og fremstår fin. Loftsetasje med skråtak og takvindu samt  
synlig, behandlet bjelkelag.

Meget sentral beliggenhet midt i hjertet av Notodden sentrum på  
ærverdige Villamoen. Flott og solrik beliggenhet med fantastisk utsikt  
mot Heddalsvannet. Villamoen kan også by på Tennisbane og  
barnehage. Her er det gangavstand til butikker, cafeer,  
kollektivtransport, gallerier og turområder. Notodden kirke med flott  
kirkepark like ved. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 80 390,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 530 390,‑
Selger:	 Gro Laila Bye

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1920
BRA‑i/​​​BRA Total:	 135/​​​169 m²
Tomtstr.:	 250.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 243, bnr. 381
Snr.	 2

Oppdragsnr.:	 1306240009

Kristian Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 934 56 323
E‑post	 kristian.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Notodden
Storgata 22, 3674 Notodden. TLF. 480 84 600
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 135 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 169 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 34 m² 

1. etasje
BRA‑i: 8 m² 

2. etasje
BRA‑i: 78 m² 

3. etasje
BRA‑i: 49 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
250.1 m²

Tomtebeskrivelse
Relativt flat tomt på en forhøyning med gruslagt innkjørsel og pent opparbeidet  
hageareal.

Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet midt i hjertet av Notodden sentrum på ærverdige Villamoen.  
Flott og solrik beliggenhet med fantastisk utsikt mot Heddalsvannet. Villamoen kan  
også by på Tennisbane og barnehage. Her er det gangavstand til butikker, cafeer,  
kollektivtransport, gallerier og turområder. Notodden kirke med flott kirkepark like ved. 
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Adkomst
Se kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består i hovedsak av villabebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Øyvind Reinertsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er i følge vedlagte tilstandsrapport av Øyvind Reinertsen datert 29.02.2024  
bygget i 1915. Bygningen har grunnmur av betong. Veggene har reisverkskonstruksjon  
fra byggeår med stående bordkledning. Tak med sperrekonstruksjon som er tekket  
med betongtakstein. 

Innhold
Kjeller: To boder
1. etg: Entré, gang, bod og trapperom
2. etg: Gang, stue/​​kjøkken, bad/​​vaskerom, to soverom og bod
Loft: Stue og soverom

Standard
Flott selveierlelighet som ble renovert i 2013. Leiligheten fremstår fin og har overflater  
hovedsakelig bestående av laminat og flis på gulv. Malte plater, flis på vegger og malte  
plater i himling.

Kjøkkenet i 2. etg med innredning fra Marbodal bestående av over‑ og underskap med  
hvite, profilerte fronter og integrert hvitevarer. Benkeplate av laminat. Det ble i 2023  
montert ny platetopp, samt kitchen board på vegg. Kjøkkenet gis TG 2 i vedlagte  
tilstandsrapport grunnet påviste fuktskjolder på overflater rundt oppvaskmaskin.

Baderommet befinner seg også i 2. etasje og har overflater bestående av fliser på  
gulv/​​vegger og malte plater i tak. Elektriske vamekabler i gulv. Innredet med  
dusjkabinett, WC, vaskemaskin/​​tørketrommel og vegghengt skap med heldekkende  
servant. Speil og belysning på vegg. Rommet gis TG 2 grunnet avvik i fallforhold til sluk  
og derav mulighet for vannlekkasje der hvor vann ikke vil gå til sluk. Plastsluk og  
smøremembran med ukjent utførelse og det bør lages tilluft under baderomsdør.
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Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG 2:
Utvendig > Nedløp og beslag
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